
Actualitzat el 21 d'agost del 2020

Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Ciutat Vella

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars (aigua 

amb sabó fosfòric)
Biològics

17/08/2020 21/08/2020 I Rambla Raval Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Arc del Teatre Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Josep Carner Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Portal de la Pau Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Drassanes Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Duc de Medinaceli Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Pau Vila Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Joan Borbó C Barcelona Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Mar Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Marítim Barceloneta Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Parc Barceloneta Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Marina Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Avinguda Litoral Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Doctor Aiguader Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Picasso Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Parc Ciutadella Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Allada-Vermell Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Lluís Companys Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Elisabeth Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer St Lluçià, 1 (Ardiaca) Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Rambla Raval Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Arc del Teatre Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Josep Carner Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Portal de la Pau Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Drassanes Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Duc de Medinaceli Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Pau Vila Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Joan Borbó C Barcelona Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Plaça Mar Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Marítim Barceloneta Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Parc Barceloneta Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Marina Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Avinguda Litoral Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Doctor Aiguader Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Picasso Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Parc Ciutadella Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Allada-Vermell Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Passeig Lluís Companys Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer Elisabeth Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

17/08/2020 21/08/2020 I Carrer St Lluçià, 1 (Ardiaca) Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

Sistema de tractament Vegetació a tractar Horari

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament
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Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de l'Eixample

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars (aigua 

amb sabó fosfòric)
Biològics

24/08/2020 28/08/2020 II Avinguda Josep Tarradellas Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Joan Miró Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Carrer Llançà Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Jardins Emma de Barcelona Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Sepúlveda Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Carrer Pelai Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Doctor Letamendi Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Urquinaona Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Doctor Robert, Jardins del   (Tetuan, Pl.) Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Estació del Nord Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Jardins Clotilde Cerdà Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Avinguda Diagonal Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

05/08/2020 06/08/2020 II Plaça Catalunya Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Rosers Nocturn

14/08/2020 15/08/2020 II Plaça Catalunya Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Rosers Nocturn

24/08/2020 28/08/2020 II Avinguda Josep Tarradellas Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Joan Miró Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Carrer Llançà Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Jardins Emma de Barcelona Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Sepúlveda Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Carrer Pelai Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Doctor Letamendi Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Urquinaona Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Plaça Doctor Robert, Jardins del   (Tetuan, Pl.) Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Parc Estació del Nord Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Jardins Clotilde Cerdà Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

24/08/2020 28/08/2020 II Avinguda Diagonal Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

31/08/2020 31/08/2020 II Carrer Aragó 21 - 517 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
31/08/2020 31/08/2020 II Carrer Aragó 2 - 498 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
31/08/2020 31/08/2020 II Carrer València 1 - 543 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
31/08/2020 31/08/2020 II Carrer València 2 - 544 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament



Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Sants Montjuïc

del al Via/Espai Nom Fitosanitaris Químics
Adobs foliars (aigua 

amb sabó fosfòric)
Biològics

24/08/2020 28/08/2020 III Rambla Brasil, 13,17,37,38,39,40,41,42 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 III Plaça Sants Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 III Carrer Olzinelles, 7 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Pas Fructuós Gelabert, 1 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Mir Geribert, 8 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Plaça Joan Corrades Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Constitució, 17 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Valent petit Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Mare de Déu de Port 154 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Mediterrània, Jardins (Alts Forns - Mare de Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Ferrocarrils Catalans 71 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
26/08/2020 31/08/2020 III Carrer  Foc 134 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
26/08/2020 31/08/2020 III Carrer  Marbre, 5-9 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
26/08/2020 31/08/2020 III Parc Montjuïc (Font Florida, Parc) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
26/08/2020 31/08/2020 III Avinguda Francesc Ferrer Guàrdia, 16 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
27/08/2020 31/08/2020 III Avinguda Estadi, 66 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
27/08/2020 31/08/2020 III Viver Tres Pins Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
27/08/2020 31/08/2020 III Jardins Laribal Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
27/08/2020 31/08/2020 III Castell  de Montjuïc Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
27/08/2020 31/08/2020 III Mirador de l'Alcalde Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
28/08/2020 31/08/2020 III Jardi de Costa i llobera Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

31/08/2020 31/08/2020 III Carretera
Miramar ( (annex Costa Llobera: corba, 

abocador, tunel))
Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

31/08/2020 31/08/2020 III Carretera Miramar 1 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Passeig Santa Madrona, 16-19 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Teatre Grec (Montjuïc, Parc de) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Carrer Joaquim Blume, 1 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Parc de Montjuïc (Primavera, Jardins de la) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Joan Brossa Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Joan Brossa (zona pic-nic) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Camí
Accés al cementiri de Can Tunis (Mirador 

del Migdia)
Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Can Ferrero Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Drets Humans Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrers Alts Forns, 29 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Passeig Josep Carner, 36 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Plaça Drassanes, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Avinguda Paral.lel 1(pl. Drassanes, 2) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Parc Cims Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

10/08/2020 14/08/2020 III Jardins Teatre Grec Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

10/08/2020 14/08/2020 III Jardins Palauet Albéñiz Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

14/08/2020 15/08/2020 III Jardins Teatre Grec Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Rosers Nocturn

24/08/2020 28/08/2020 III Rambla Brasil, 13,17,37,38,39,40,41,42 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Plaça Sants Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Carrer Olzinelles, 7 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Pas Fructuós Gelabert, 1 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Mir Geribert, 8 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Plaça Joan Corrades Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Constitució, 17 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Valent petit Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Mare de Déu de Port 154 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins
Mediterrània, Jardins (Alts Forns - Mare de 

Déu  del Port - Foneria - Zona Franca,Pg)
Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrer Ferrocarrils Catalans 71 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

26/08/2020 31/08/2020 III Carrer  Foc 134 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

26/08/2020 31/08/2020 III Carrer  Marbre, 5-9 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

26/08/2020 31/08/2020 III Parc Montjuïc (Font Florida, Parc) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

26/08/2020 31/08/2020 III Avinguda Francesc Ferrer Guàrdia, 16 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Avinguda Estadi, 66 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Viver Tres Pins Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins Laribal Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Castell  de Montjuïc Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Mirador de l'Alcalde Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

28/08/2020 31/08/2020 III Jardi de Costa i llobera Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

31/08/2020 31/08/2020 III Carretera
Miramar ( (annex Costa Llobera: corba, 

abocador, tunel)) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

31/08/2020 31/08/2020 III Carretera Miramar 1 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Passeig Santa Madrona, 16-19 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Teatre Grec (Montjuïc, Parc de) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Carrer Joaquim Blume, 1 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Parc de Montjuïc (Primavera, Jardins de la) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Joan Brossa Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

27/08/2020 31/08/2020 III Jardins de Joan Brossa (zona pic-nic) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Camí
Accés al cementiri de Can Tunis (Mirador 

del Migdia) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Can Ferrero Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Jardins Drets Humans Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Carrers Alts Forns, 29 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

25/08/2020 31/08/2020 III Passeig Josep Carner, 36 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Plaça Drassanes, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Avinguda Paral.lel 1(pl. Drassanes, 2) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Parc Cims Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 III Jardins Palauet Albéñiz Insecticida BACTUR Atomització Boixos Diürn

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats



Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Les Corts

del al Via/Espai Nom Fitosanitaris Químics
Adobs foliars (aigua amb 

sabó fosfòric)
Biològics

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament



Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Sarrià - Sant Gervasi

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars 

(aigua amb sabó 

fosfòric)

Biològics

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Benet XV Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Ramon Miquel i Planas Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Carme Karr Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Manuel Girona  Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Tradició Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Romeus de Sant Medir Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Joan Vinyoli Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Camp de Sarrià Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Eguilaz Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 v Parc Turó Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Avinguda Sarrià Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Dr Samuel Hahnemann Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Reina Victòria-Johan Sebastian Bach Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Via Augusta Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Tres Torres Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Ronda General Mitre Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Moragas Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Quatre Camins Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Parc Tamarita Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Mercè Rodoreda Insecticida Epik Inundació Palmera Diürn

03/08/2020 04/08/2020 V Jardí Elvira Ferreres Velentí Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

03/08/2020 04/08/2020 V Jardí Can Senillosa Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

10/08/2020 14/08/2020 V Jardins Turó Parc Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

10/08/2020 14/08/2020 V Jardins Parc de la Tamarita Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

10/08/2020 14/08/2020 V Jardins Jardins Vila Florida Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Benet XV Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Ramon Miquel i Planas Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Carme Karr Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Manuel Girona  Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Tradició Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Romeus de Sant Medir Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Joan Vinyoli Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Camp de Sarrià Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Plaça Eguilaz Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 v Parc Turó Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Avinguda Sarrià Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Dr Samuel Hahnemann Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Reina Victòria-Johan Sebastian Bach Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Via Augusta Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Tres Torres Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Ronda General Mitre Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Moragas Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Carrer Quatre Camins Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Parc Tamarita Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn

27/08/2020 31/08/2020 V Jardins Mercè Rodoreda Insecticida Epik Brotaverd Inundació Palmera Diürn
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Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats
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Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Gràcia

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars (aigua 

amb sabó fosfòric)
Biològics

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats

Sistema de tractament Vegetació a tractar Horari



Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte d'Horta - Guinardó

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars 

(aigua amb sabó 

fosfòric)

Biològics

17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Harmonia, 5-31-33 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Vayreda, 32 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Plaça Zurbarán 9 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Plaça Meguidó Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Tiro, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Avinguda Martí-Codolar, 1-2-10-11 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Granja Vella, 2-7-8-11 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Granja Vella-C. Vidal i Barraquer Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Pas  Isadora Duncan, 61 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Juan de Mena, 13 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Avinguda Cardenal Vidal i Barraquer,2-5-27-38-48 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Gallecs, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer T Melis, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer  Cartagena C-Sant Antoni M. Claret C(Hospital de Sant Pau) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Jardins Príncep de Girona Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Parc Aigües Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Ctra Carmel, 4-19-25 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

10/08/2020 14/08/2020 VII Jardins Parc del Laberint Insecticida BACTUR Atomització Buxus sempervirens Diürn

17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Harmonia, 5-31-33 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Vayreda, 32 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Plaça Meguidó Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Tiro, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Avinguda Martí-Codolar, 1-2-10-11 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Granja Vella, 2-7-8-11 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Granja Vella-C. Vidal i Barraquer Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Pas  Isadora Duncan, 61 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Juan de Mena, 13 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Avinguda Cardenal Vidal i Barraquer,2-5-27-38-48 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer Gallecs, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer T Melis, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Carrer  Cartagena C-Sant Antoni M. Claret C(Hospital de Sant Pau) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Jardins Príncep de Girona Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Parc Aigües Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VII Ctra Carmel, 4-19-25 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

24/08/2020 28/08/2020 VII Jardins Parc del Laberint Insecticida BACTUR Atomització Boixos Diürn

20/08/2020 21/08/2020 X Carrer Mímica Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Oms Nocturn

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament
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Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Nou Barris

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars 

(aigua amb sabó 

fosfòric)

Biològics

18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Costabona, 24 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rasos de Peguera, 72-81-97 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 349 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Chafarinas, 18-19-23 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Aiguablava, 27 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Empúries, 2-13 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Fosca, 5 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Joaquim Puig i Pidemunt, 6 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Simancas, 91 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 139-151 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Artesania, 108 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Charlie Rivel, 2-5 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almagro 46 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 88 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Parc Josep Mª Serra Martí Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Miguel Hernández, 2-9 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 37 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Juan Ramón Jiménez, 4 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Marín, 3-11 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almagro, 13-20-26 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almansa, 74 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Castor, 18 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Rambla Caçador, 32 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Gasela, 17 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Sóller Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Piferrer, 94-101 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro, 18-33-43-92-117-129-131 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro, 103-107-109-111 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro-Pg. Valldaura Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Santa Engràcia, 1 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VIII Plaça Verda de la Prosperitat, 5 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VIII Carrer Formentera, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Costabona, 24 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rasos de Peguera, 72-81-97 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 349 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Chafarinas, 18-19-23 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Aiguablava, 27 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Empúries, 2-13 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Fosca, 5 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Joaquim Puig i Pidemunt, 6 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Simancas, 91 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 139-151 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Artesania, 108 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Charlie Rivel, 2-5 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almagro 46 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 88 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Parc Josep Mª Serra Martí Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Miguel Hernández, 2-9 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Via Favència, 37 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Juan Ramón Jiménez, 4 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Marín, 3-11 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almagro, 13-20-26 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Almansa, 74 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Castor, 18 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Rambla Caçador, 32 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Gasela, 17 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Sóller Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Carrer Piferrer, 94-101 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro, 18-33-43-92-117-129-131 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro, 103-107-109-111 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Avinguda Rio de Janeiro-Pg. Valldaura Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 VIII Plaça Santa Engràcia, 1 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VIII Plaça Verda de la Prosperitat, 5 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 21/08/2020 VIII Carrer Formentera, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament
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Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Sant Andreu

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars 

(aigua amb sabó 

fosfòric)

Biològics

18/08/2020 24/08/2020 IX Parc Trinitat Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Palomar, 70 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Avinguda Meridiana, 488 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Plaça Palmeres, 26 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Plaça Abad Escarré Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Plaça Nadal Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Avinguda Meridiana, 332 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Jardins Elx Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Trinxant-Maragall, Pg Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Olesa, 98 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Cep 7 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Plaça Congrès Eucarístic Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Cardenal Tedeschini 90 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Pardo, 18 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 IX Carrer Riera d'Horta, 3 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

20/08/2020 22/08/2020 IX Carrer Camil Fabra Insecticida Epik inundació Palmeres Diürn

20/08/2020 22/08/2020 IX Carrer Filatures Insecticida Epik inundació Palmeres Diürn

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament
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Medi Ambient i Serveis Urbans - Ecologia Urbana

Direcció d'Espais Verds i Biodiversitat

Districte de Sant Martí

del al Via/Espai Nom
Fitosanitaris 

Químics

Adobs foliars (aigua 

amb sabó fosfòric)
Biològics

18/08/2020 24/08/2020 X Passeig Verneda 79 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Carrer Empordà 10-6 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Plaça Clementina Arderiu, 9 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Carrer Concili Trento 301-315-316-320 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Conxita Badia, 7 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Ca n'Oliva 29 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Grup Vivendes Pau 14-32-37-41-46-88-97-101, Grup Vivendes Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Andrade 277 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Cultura 3-4 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Palmera Sant martí Insecticida EPIK LABIFOL Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Gabriela Mistral Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Parc Clot Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Avinguda Clot C-Meridiana Av Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Avinguda Diagonal 201-211 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Bolívia 45 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Creu roja, Pl Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Parc Centre de Poblenou Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Provençals 120 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Parc Diagonal Mar Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Plaça Diagonal Mar 4 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Teulada 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Sàsser Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Catània 6 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 X Rambla Poblenou 135-142-160-166 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 X Avinguda Diagonal 176 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Rambla Taulat, Rambla (La Jonquera-Selva de mar) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Josep Maria sostres Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Passeig Garcia Fària 63 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Carles Barral Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Joan Fuster i Ortell Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Jaime Gil de Biedma Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Salvador Espriu Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Salvador Espriu 97 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Jaume Vicenç i Vives, 1 (Parc Noca Icària) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Joan Oliver 1-2 (Tirnat lo Blanc) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc (C Joan Oliver 2) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc (C Salvador Espriu 87) Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant  lo Blanc, 2 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Pujades 21-23 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Parc Carels I Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Avinguda Litoral 34-36-42 Insecticida EPIK Inundació Palmeres Diürn

05/08/2020 06/08/2020 X Plaça Glòries Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Gespa Nocturn

18/08/2020 24/08/2020 X Passeig Verneda 79 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Carrer Empordà 10-6 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Plaça Clementina Arderiu, 9 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
18/08/2020 24/08/2020 X Carrer Concili Trento 301-315-316-320 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Conxita Badia, 7 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Ca n'Oliva 29 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Grup Vivendes Pau 14-32-37-41-46-88-97-101, Grup Vivendes Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Andrade 277 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Cultura 3-4 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Palmera Sant martí Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Plaça Gabriela Mistral Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Parc Clot Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Avinguda Clot C-Meridiana Av Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Avinguda Diagonal 201-211 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Bolívia 45 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Creu roja, Pl Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Parc Centre de Poblenou Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Provençals 120 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Parc Diagonal Mar Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Plaça Diagonal Mar 4 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Teulada 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Sàsser Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Catània 6 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 X Rambla Poblenou 135-142-160-166 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
24/08/2020 28/08/2020 X Avinguda Diagonal 176 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Rambla Taulat, Rambla (La Jonquera-Selva de mar) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Josep Maria sostres Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Passeig Garcia Fària 63 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Carles Barral Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Joan Fuster i Ortell Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Jardins Jaime Gil de Biedma Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Salvador Espriu Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
21/08/2020 27/08/2020 X Carrer Salvador Espriu 97 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Jaume Vicenç i Vives, 1 (Parc Noca Icària) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Carrer Joan Oliver 1-2 (Tirnat lo Blanc) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc (C Joan Oliver 2) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant lo Blanc (C Salvador Espriu 87) Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
20/08/2020 26/08/2020 X Plaça Tirant  lo Blanc, 2 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Carrer Pujades 21-23 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Parc Carels I Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
19/08/2020 25/08/2020 X Avinguda Litoral 34-36-42 Insecticida EPIK AminoQuelant Cu Inundació Palmeres Diürn
17/08/2020 18/08/2020 X Plaça Glòries Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Gespa Nocturn

19/08/2020 21/08/2020 X Rambla Prim 296 al 0 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
19/08/2020 21/08/2020 X Rambla Prim 203 al 1 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
19/08/2020 21/08/2020 X Carrer Llull 465 al 1 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
19/08/2020 21/08/2020 X Carrer Llull 428 al 0 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
19/08/2020 21/08/2020 X Carrer Maresme 295 al 21 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
19/08/2020 21/08/2020 X Carrer Maresme 296 al 0 Vegex fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
20/08/2020 21/08/2020 X Carrer Llull 381-391 Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Oms Nocturn

20/08/2020 21/08/2020 X Avinguda Diagonal 48- 62 Insecticida DECIS PROTECH ATOMITZACIÓ Oms Nocturn

23/08/2020 25/08/2020 X Avinguda Diagonal 1 - 211 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
23/08/2020 25/08/2020 X Avinguda Diagonal 2 - 280 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
25/08/2020 28/08/2020 X Carrer Andrade 1 - 283 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
25/08/2020 28/08/2020 X Carrer Andrade 2- 242 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
25/08/2020 28/08/2020 X Carrer Concili de Trento 7 - 289 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
25/08/2020 28/08/2020 X Carrer Concili de Trento 22 - 344 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
27/08/2020 30/08/2020 X Gran Via De les Corts Catalanes 849 - 1151 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
27/08/2020 30/08/2020 X Gran Via De les Corts Catalanes 850 - 1124 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
27/08/2020 30/08/2020 X Carrer Pallars 77 - 513 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
27/08/2020 30/08/2020 X Carrer Pallars 84 - 504 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
30/08/2020 31/08/2020 X Carrer Joan Miró 1 - 35 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
30/08/2020 31/08/2020 X Carrer Joan Miró 2- 34 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
30/08/2020 31/08/2020 X Rambla Poblenou 15 - 193 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn
30/08/2020 31/08/2020 X Rambla Poblenou 2 -174 Vegex Fos ATOMIZACIO Plàtans Nocturn

Vegetació a tractar HorariSistema de tractament

TRACTAMENTS A LA VEGETACIÓ

Data prevista

Dte.

Espai d'actuació

Tipus de tractament

Productes utilitzats


